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Descripción
      

Características Principales

Dimensiones Producto

Tipo de producto

Uso

Perchero

Interior

MÁS INFORMACIÓN

 55495

60563

60564

55496

60565

60566

55497

60567

60568

 

 

 

Perchero mural Chrome 3 colgadores 
color gris

Perchero mural Chrome 3 colgadores 
color blanco

Perchero mural Chrome 3 colgadores 
color negro

Perchero mural Chrome 4 colgadores 
color gris

Perchero mural Chrome 4 colgadores 
color blanco

Perchero mural Chrome 4 colgadores 
color negro

Perchero mural Chrome 6 colgadores
color gris

Perchero mural Chrome 6 colgadores 
color blanco

Perchero mural Chrome 6 colgadores 
color negro

Ref. Artículo

+información en www.doublet.es

Perchero mural Chrome

El Perchero mural Chrome esta disponible en tres forma-
tos, con 3, 4 o 6 colgadores metálicos, ideal para recibi-
dores, entradas o pasillos, para tanto escuelas como 
oficinas.

- Perchero partido fabricado en chapa de 1 mm de espe-
sor
- Colgadores fabricados en varilla de 6mm
- Dos taladros para colgar a pared
- Pintado en epoxi texturizado con 40/80 micras de espe-
sor
- Curado de la pintura al horno a 190 grados
- Disponible en color gris, blanco y negro.

- 3 colgadores: 410 mm de ancho x 100 mm de altura. 
Peso: 600 gramos.
- 4 colgadores: 550 mm de ancho x 100 mm de altura. 
Peso: 750 gramos.
- 6 colgadores: 850 mm de ancho x 100 mm de altura. 
Peso: 1.10 kilos.


